Kanakoirakerho-
Honshundssektionen ry

Tuloslaskelma (EUR)

T4/Irlanninsetterijaos
Varsinainen toiminta
Muu kilpailutoiminta tuotot
3000 Koemaksut
3020 Ottelu avustukset
3050 Muut tuotot
Muu kilpailutoiminta tuotot
Muu kilpailutoiminta kulut
Muut kulut
4000 Maavuokrat
4010 Riistanhoito
4020 Ylituomarikulut
4021 Koetoimitsijoiden kulut
4030 Kilpailupalkinnot
4035 Ottelukulut
4036 Ottelukulut / avustukset
4050 Muut kilpailukulut
Muut kulut
Muu kilpailutoiminta kulut

Muu kilpailutoiminta tuottojaama

Koulutustoiminta tuotot
3200 Koulutustoiminnan osallis
Koulutustoiminta tuotot
Koulutustoiminta kulut
Muut kulut
4200 Koulutustilojen vuokrat

4210 Ulkopuoliset luentokorvau

4260 Muut kulut
Muut kulut
Koulutustoiminta kulut

Koulutustoiminta tuottojaama

Jaostoiminta tuotot
3420 Tarvikemyynti
Jaostoiminta tuotot
Jaostoiminta kulut
Muut kulut
4360 Tarvikeostot
4365 Muut kulut
4370 Varaston muutos
4380 Jalostuskulut
Muut kulut
Jaostoiminta kulut

Jaostoiminta tuottojaama

Julkaisutoiminta tuotot
3330 Mainostuotot

Julkaisutoiminta tuotot

Julkaisutoiminta tuottojaama

Hallinto kulut

01.01.2017 01.01.2018
31.12.2017 31.12.2018

1770,00
380,00
-80,00
2 070,00

-270,00
-304,00

-103,00
-59,00
-281,05
-648,32
-1665,37
-1665,37

404,63

-200,00

-41,69
-241,69
-241,69

-241,69

-507,86
-507,86
-507,86
-507,86

350,00

350,00

350,00

2270,00

2270,00

-80,45

-416,00
-166,00
-78,32

-85,00
-825,77
-825,77

1444,23

2553,90
2553,90

-3992,00
-823,00
3123,80

-1691,20
-1691,20

862,70

01.01.2018  EROTUS
31.12.2018
BUDIJETOITU
1700,00 570,00
1700,00 570,00
-81,00
-300,00 300,00
-500,00 84,00
-166,00
-200,00 122,00
-85,00
-1000,00 174,00
-1000,00 174,00
700,00 744,00
300,00 -300,00
300,00 -300,00
-500,00 500,00
-200,00 200,00
-200,00 200,00
-900,00 900,00
-900,00 900,00
-600,00 600,00
1000,00 1554,00
1000,00 1554,00
-500,00 -3492,00
-823,00
3124,00
-500,00 -1191,00
-500,00 -1191,00
500,00 363,00
550,00 -550,00
550,00 -550,00
550,00 -550,00



Muut kulut
4410 Postikulut
4460 Lahjat
4470 Jasenmaksut
4492 Muut kokoukset
4499 Muut hallinnon kulut
Muut kulut
Hallinto kulut
Hallinto kulujaama
Varsinainen toiminta
Tuottojaama
Tuottojaama
Tuottojaama

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadma

-120,30

-120,30
-120,30

-120,30

-115,22

-115,22

-115,22

-115,22

-115,22

-115,22

-5,60

-50,00

-100,84

-350,00

-506,44

-506,44

-506,44

1800,49

1800,49

1800,49

1800,49

1800,49

1800,49

-20,00
-100,00

-500,00

-500,00

-1120,00

-1120,00

-1120,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

14,00
100,00
-50,00
399,00
150,00
614,00
614,00
614,00
1771,00
1771,00
1771,00
1771,00

1771,00

1771,00



